
FANPOINT 
Bratronice



Největší závod na silničních kolech v ČR pro 

amatéry, jehož cílem je zprostředkovat 

přihlášeným závodníkům i divákům podobné 

pocity jako zažívají závodníci a diváci na 

skutečné Tour de France.

Jede se po vozovkách a běžných komunikacích, 

které jsou na dobu průjezdu pelotonu uzavřeny

pro běžný provoz, čímž je zajištěna maximální 

úroveň bezpečnosti.

L'Etape je cyklistický festival pro všechny malé 

i velké fanoušky cyklistiky s bohatým 

doprovodným programem.

Kromě zázemí v Praze plánujeme také 

fanouškovská místa v obcích, přes která trasa 

závodu povede, tzv. fanpointy.

L'Etape 
Czech Republic
by Tour de France



Termín závodu: 11. června 2022

Očekávaný počet závodníků: 2500

Očekávaný počet diváků a fanoušků: až 10 000 

Dvě trasy: krátká (91 km) a dlouhá (136 km)

L'Etape 2022



Proč vytvořit fanpoint ve vaší obcI?
Výjimečné místo pro setkání všech obyvatel obce

Aktivity pro rodiny s dětmi

Fandění a podpora závodníků

Možnost pro místní restauraci zajistit občerstvení

Utužení sousedských vztahů

Propagace dobrého jména obce

Posílení komunitního života v obci

Reklamní karavana před pelotonem, rozdávající dárky fanouškům -             

 od tleskátek až po zajímavé suvenýry

Soutěž o nejlépe vyzdobený fanpoint – výhra 20 000 Kč

Obce a jejich obyvatelé po trase závodu jsou 

pro nás důležitými partnery. Pomocí různých 

nástrojů se snažíme celé rodiny motivovat k 

tomu, aby se sešly podél trati a vytvořily 

unikátní atmosféru. Závod samotný je pak pro 

ně nejenom sportovním svátkem, ale také 

důležitým místem k setkávání a utužení 

sousedských vztahů. 

Při prvním ročníku byla atmosféra podél trati 

jedním z vrcholů celé akce. Lidé v obcích, 

kterými trasa projížděla, vytvořili 

fanouškovské skupinky a závodníky hlasitě a 

originálním způsobem podporovali. 

Fanpointy



"A taky jsem nadšená za tu 

atmosféru na trati. Sice 

jsem čekala, že to bude 

velký, ale že to bude až 

takhle velký... Bylo to vážně 

bezvadný."

Soutěž o nejlépe vyzdobenou fanpoint obci!
Vyzdobte svou obec a vytvořte fanpoint s nejlepší atmosférou!

Hodnotit atmosféru a výzdobu budou pořadatelé i sami závodníci.

Fantazii se meze nekladou! Nápisy na silnici, vlajky, převleky fanoušků, velké 

transparenty či kruhy v obilí...

Obci, která bude vyhodnocena jako ta nejlepší bude předán šek v hodnotě 

20 000 Kč na rozvoj kulturního života.

Martina Sáblíková



S vybudováním fanpointu vám pomůžeme!

2x 50l sud Únětického piva (200 x 0,5l)

2x 50l sud Kofola (200 x 0,5l)

150 lahví nealkoholických sportovních drinků OSHEE

300 ks znovupoužitelných nápojových kelímků

Nůžkový stan od partnera jako místo pro výčep

2x výčepní zařízení na Kofolu i Únětické pivo

Zdarma poskytneme:

Zdarma zapůjčíme:

Výše uvedené věci zavezeme až k vám ve spolupráci s partnery.

Díky spolupráci s našimi partnery 

Vám můžeme pomoci s vytvořením 

fanpointu, na jehož průjezd si budou 

závodníci pamatovat ještě dlouho po 

závodě!

Partneři fanpointů



Jak přilákat na fanpoint co nejvíce lidí?

Obecní rozhlas, obecní noviny, obecní vývěska

Webové stránky obce, sociální sítě

Připravíme pro vás grafiku, kterou budete moci využít na webu i FB

Nasdílíme vám tiskovou zprávu, jako základ pro článek

Ve spolupráci s místní restaurací se domluvte na zajištění občerstvení

(grilování, opékání...)

Společně s místními zájmovými spolky můžete připravit jednoduchý

doprovodný program

Vyzdobte vesnici - fáborky, vlajky, nápisy křídou na silnici

Informujte obyvatele o chystané akci. Jakými způsoby?

Jak udělat fanpoint ve vaší obci zajímavější?

Propagace 
fanpointu



Mgr. Štěpán Veselý

+420 775 030 496

stepan.vesely@sport-invest.cz

Kontakt




